АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.11.2019			          г. Енисейск                             № 876-п

Об утверждении проекта межевания территории лесного участка, проектируемого для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Енисейского муниципального района, в соответствии со ст.43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории лесного участка, проектируемого для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов (трасса подъездного пути к параметрической скважине Северо-Кетская (автозимник) для выполнения работ по объекту 510-31 «Параметрическое бурение на Северо-Кетской площади Предъенисейской провинции с целью выявления новых крупных зон нефтегазонакопления. Первый этап. Бурение до глубины 3500м»), общей площадью 68,4561 га защитных и эксплуатационных лесов, из них:
- лесной участок площадью 65,4047 га, расположенный: Красноярский край,Енисейский район, Нижне-Енисейское лесничество, Майское участковое лесничество, квартал 777 (часть выд.1,2,3,4,7,8,9,11,12), квартал 778 (часть выд.2,6,12), квартал 779 (часть выд. 1,2,3,5,6), квартал 780 (часть выд.1,2), квартал 835 (часть выд. 20), квартал 836 (часть выд. 16,17,22,23,24,25,26), квартал 837 (часть выд. 4,9,10,12,13,15,19), квартал 838 (часть выд. 7,8,9,10), квартал 839 (часть выд.5,6,7,8,9), квартал 840 (часть выд.1,2), квартал841 (часть выд. 1,2), квартал 895 (часть выд.2,3,4,5,7,9,11,13,14,17,19,21,23,24,29), квартал 896 (часть выд. 1,6), квартал 952 (часть выд.19,20,23,24,25,29,30,31,33,36), квартал 953 (часть выд. 1,2,3,8,9,13,14,21), квартал 1001 (часть выд.3,4), квартал 1002 (часть выд. 3,4,5), квартал 1003 (часть выд. 1,3), квартал 1004 (часть выд. 4,5,6,7,10,11), квартал 1005 (часть выд.14,15,17), квартал 1006 (часть выд. 9,10,12,13,14), квартал 1007 (часть выд. 2,8,9,10,12,13), квартал 1015 (часть выд.3,4,5,6,7,8), лесной участок располагается в границах земельного участка с кадастровым номером 24:12:0000000:4463;
- лесной участок площадью 3,0514га, расположенный: Красноярский край, Енисейский район, Нижне-Енисейское лесничество, Майское участковое лесничество, квартал 781 (часть выд.1,4,5), лесной участок располагается в границах земельного участка с кадастровым номером 24:12:0320101:3.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю.Губанова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий обязанности главы района                                 А.Ю. Губанов